اے قادر و توانا آفات سے بچانا
ہم تیرے در پہ آئے ہم نے ہے تجھ کو مانا
غیروں سے دل غنی ہے جب سے ہے تجھ کو جانا
یہ روز کر مبارک سبحان من یرانی
(درمیں)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 11 ستمبر 2013ء ذیقعدہ 4 1434 ہجری 11 جوبک 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 207

## حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ

### کا ڈینگنی بخار کا نسخہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ڈینگنی بخار کیلئے درج ذیل نسخہ تجویز فرمایا ہے۔

ڈینگنی بخار میں مبتلا ہوجانے کی صورت میں

1- Aconite+ Arsanic Alb 200

2- Typhiodinum+ Pyrogenium 200